

Årsredovisning

för

RadonAssistans i Skåne AB

559191-0467

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Almquist, Styrelseledamot
2022-12-01

Styrelsen för RadonAssistans i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning, mätning, utredning och åtgärdsarbete avseende den hälsofarliga gasen radon samt handel med ventilationsteknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av covid-19 har under räkenskapsåret haft en viss negativ påverkan på utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat, framför allt beroende på att möjligheten att besöka kunderna har varit begränsad på grund av smittorisken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 088	828	728
Resultat efter finansiella poster	202	19	282
Soliditet (%)	57,9	53,2	57,4

Omsättningen är avsevärt högre än föregående räkenskapsår beroende dels på ökad varuförsäljning och dels på ett uppdämt behov sedan covid-restriktionerna lättat.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 492
årets vinst	160 110
	395 602
disponeras så att	
i ny räkning överföres	395 602
	395 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 088 417	827 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 088 417	827 600
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-303 222	-217 079
Övriga externa kostnader		-116 742	-147 366
Personalkostnader	1	-456 505	-434 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-886 469	-808 933
Rörelseresultat		201 948	18 667
Resultat efter finansiella poster		201 948	18 667
Resultat före skatt		201 948	18 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 838	-4 207
Årets resultat		160 110	14 460

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	24 699	34 699
Summa materiella anläggningstillgångar		24 699	34 699
Summa anläggningstillgångar		24 699	34 699
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 688	21 513
Övriga fordringar		61 765	99 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 303	16 201
Summa kortfristiga fordringar		99 756	137 110
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		645 330	365 059
Summa kassa och bank		645 330	365 059
Summa omsättningstillgångar		745 086	502 169
SUMMA TILLGÅNGAR		769 785	536 868

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 492	221 032
Årets resultat		160 110	14 460
Summa fritt eget kapital		395 602	235 492
Summa eget kapital		445 602	285 492
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		324 183	251 376
Summa kortfristiga skulder		324 183	251 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		769 785	536 868

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-15 301	-5 301
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 301	-15 301
Utgående redovisat värde	24 699	34 699

Södra Sandby 2022-11-30

Carl Almquist

Carl Almquist